C.Àr11ARA MUNICIPAL Oi: 1·1 /, ; 1: - ·

DEPARTAMENTO LEGISL AT IVU

CÂMARA MUNICIPAL EM

DE ITAITINGA

REQUERIMENTO Nº. 029/2016

APROVADO
t ' --~ I i_ .i I . .?,_ ,. j

1 sfér:miio

Requer a RECUPERAÇÃO DO
CALCAMENTO DA AVENIDA S, NO
PARQUE DOM PEDRO, VIZINHO
AO CETEN.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma

Regimental, vem a V.Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de

Infraestrutura de ltaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto

a RECUPERAÇÃO DO CALCAMENTO DA AVENIDAS, NO PARQUE DOM PEDRO,
VIZINHO AO CETEN.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para melhoria das condições de
locomoção dos munícipes, bem como, necessário para a prevenção de acidentes.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JTAITINGA, EM 22

DE FEVEREIRO DE 2017.

':..--+---,l(c-;-7\,':::::;:::::::::::.._:::::::::_-__ ~ - ;_,-G:5---/-/
~~REIRA DO AMARÀL \ ,

2/1 Vice-Presidente da Câmara Municipal de Itaitinga

_ / _ ~-,p adotMARAL· PM~i /
}liÃb ~o~~Td ~E OLIVEIRA MARTINS

Presidente da Câmara Municipal de Itaitinga
Vereador JOAO ROBERTO - PRTB

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-0oo - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br